
ورزش دوشنبه 29 خرداد 1396 | سال پنجم | شماره 1152 18www.shahrvand-newspaper.ir  |  varzesh@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل گروه ورزش | 

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/30- 18/00

امروز در ورزش

نقل و انتقالات

  استرالیا-آلمان)19:30( در آخرین دیدار دور اول 
گروهی جام کنفدراسیون ها امروز به مصاف هم 

می روند.
  ساختمان PEC به عنوان پایگاه تیم های ملی 
فوتبال امروز با حضور مسئولان فدراسیون افتتاح 

می شود.
  تمرینات تیم فوتبال استقلال برای حضور در لیگ 

هفدهم از امروز آغاز خواهد شد. 
  برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بعد از 

گذراندن تعطیلات امروز به تهران بازمی گردد.
  16 بازیکن برتر تنیس ایران در چارچوب مسابقات 
مسترز تهران از امروز در مجموعه ورزشی انقلاب با 

هم مصاف می دهند. 

 امید روانخواه، بازیکن سابق استقلال به عنوان 
دستیار علی نظرمحمدی در تیم سپیدرودرشت 

معرفی شد.
 میلاد قربانزاده و میثم تهی دست با سپیدرودرشت 
تمدید کردند و مهرداد جماعتی کاپیتان سابق فولاد 

به این تیم گیلانی پیوست.
  باشگاه فولاد خوزستان به طور رسمی خواهان 
جذب فرناندو دخسوس، دروازه بان گسترش فولاد 

تبریز شد.
 روح الله سیف اللهی قراردادش را با سیاه جامگان 
تمدید کرد و محمد بائوج رضایی بازیکن فصل 

گذشته صبای قم نیز به این تیم پیوست.
 برخی رسانه ها از توافق جو هارت، دروازه بان تیم ملی 

انگلیس با میلان برای جانشینی دوناروما خبر دادند.
 لیورپول بعد از پاری سن ژرمن و تیانجین، سومین 
تیمی شد که خواهان همکاری با اوبامیانگ، مهاجم 

دورتموند است.
 محمد صلاح، مهاجم مصری رم با لیورپول برای 

عقد قرارداد به توافق رسید. تیتربازی

 تیم ملی بسکتبال ایران در سومین بازی 
دوستانه با چین در این کشور نتیجه را واگذار کرد.

 مسئولان باشگاه استقلال در صورت غیبت 
جباروف در تمرینات این تیم جریمه سنگینی را 

برای وی در نظر گرفتند. 
 حسن تفتیان، ملی پوش دوی سرعت ایران 
در رقابت های دوومیدانی لیلبون فرانسه به عنوان 

دومی رسید.
 تیم ملی شمشیربازی سابر دختران ایران به 
مقام نهم رقابت های قهرمانی آسیا دست پیدا کرد.

 رئیس جمهوری چین در دیدار با رئیس 
فدراسیون جهانی فوتبال از تمایل کشورش برای 

میزبانی از رقابت های جام جهانی خبر داد.
 تیم ملی ایتالیا با شکست مقابل کانادا 

قعرنشین سطح یک لیگ جهانی 2017 شد. 

 افتتاح رسمی دپارتمان تیم  های ملی 
فوتبال| با افتتاح ساختمان PEC، سرپرستان و 
مدیران تیم های ملی بزرگسالان، امید، جوانان، 
نوجوانان و نونهالان فعالیت های خود را در این 
مجموعه آغاز می کنند. این ساختمان امروز 
)دوشنبه، 29 خردادماه( در مرکز ملی فوتبال ایران 
افتتاح می شود. دپارتمان تیم های ملی فوتبال با نظر 
کی روش ساخته شده و قرار است به نوعی دفتر کار 

مربیان تیم های ملی باشد.
ماریچ هم پرسپولیس را محکوم کرد|  لوکا 
ماریچ که برای دریافت مطالبات خود از باشگاه 
پرسپولیس به فیفا شکایت کرده بود، این باشگاه را 
محکوم کرد تا ظرف یک ماه آینده طلبش را پرداخت 
کند. وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضع 
بازیکنان دراین باره گفت: »باشگاه پرسپولیس تا 
30روز بعد از اعلام رای فرصت دارد تا طلب 72 هزار 
دلاری ماریچ را پرداخت کند و اگر هم به رای صادره 
از سوی فیفا اعتراض دارد می تواند این پرونده را 

ظرف 21 روز آینده به دادگاه CAS ببرد.«
لغو رسمی محرومیت سرخابی ها از جذب 
بازیکن خارجی|  با روشن شدن وضع پرونده های 
نامشخص خارجی ممنوعیت جذب بازیکن 
خارجی توسط استقلال و پرسپولیس برطرف شد. 
کمیته تعیین وضع فدراسیون فوتبال ایران پس 
از ایجاد مشکلات بین المللی طی چند ماه گذشته 
تصمیماتی را اتخاذ کرد که ازجمله آنها این تصمیم 
بود که تا مشخص نشدن وضع پرونده های طلبکاران 
خارجی از تیم های لیگ برتری و حتی زیرگروه، این 
تیم ها نمی توانند بازیکن یا مربی خارجی جذب کنند 
که البته در رأس آنها تیم های استقلال و پرسپولیس 
قرار داشتند. حالا همان طور که چند روز قبل در 
روزنامه شهروند به این موضوع پرداخته شده بود، این 

قانون برای سرخابی ها لغو شده است.
قهرمانی کشتی جوانان ایران در آسیا|  در 
پایان رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا 
نمایندگان کشورمان در اوزان 55، 60، 66، 74، 84 
و 96کیلوگرم به مصاف حریفان رفتند که متقی نیا 
در 74، بذری در 84 و شریعتی نیا در 96کیلوگرم 
با پیروزی مقابل حریفانشان در فینال به مدال 
طلا دست پیدا کردند. امامی در 60 و حسینی در 
66کیلوگرم هم با شکست در فینال نقره گرفتند. 
نادر نصری نیز در 55کیلوگرم با پیروزی در دیدار 
رده بندی به مدال برنز دست یافت. بدین ترتیب با 
احتساب مدال برنز شایان جلیل زاده در روز اول 
در وزن 120کیلوگرم، تیم کشتی آزاد جوانان 
کشورمان با کسب 3 مدال طلا، 2 نقره و 2 برنز با 
69 امتیاز عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از 

آن خود کرد. 

خارج از گود  

دبیرکل  اسدی،  علیرضا 
فوتبال:  فدراسیون 
به عنوان شخص اول اجرایی 
فدراسیون زحمت کشیدم 
تیم ملی صعود کند/شب 

صعود از همه خوشحال تر بودم/
داریم تیم منسجمی در فدراسیون فوتبال 

وشرح وظایف همه مشخص است/فوتبال ورزش 
اول ایران است چون مردم آن را می خواهند/باید 

پتانسیل صعود از مرحله حذفی را فراهم کنیم

میلاد میداوودی، بازیکن سابق 
استقلال:   افراد زیادی پشت 

مرا خالی کردند و نگذاشتند 
روند طبیعی فوتبالم طی 
شود/باند خوزستانی ها 
استقلال را در اوج نگه داشت/

مدیران سابق استقلال خودشان 
را به من شناساندند و نگذاشتند در این تیم بمانم/
انگیزه بسیاری دارم که به روزهای خوب گذشته ام 

برگردم و خیلی چیزها را ثابت کنم

احسان حاج صفی  بازیکن 
تیم سپاهان: می خواهم 
به  منتهی  در سال 
جام جهانی راهی اروپا 
شوم و بازی در خارج 
از کشور را تجربه کنم/

بنا به دلایلی نمی توانم در فوتبال 
ایران بمانم/انتخاب اول و آخر من در ایران، سپاهان 
است/تیم فصل آینده ام طی روزهای آینده مشخص 

می شود 

تریبون

 کیمیا، پرچمدار
 فدراسیون جهانی تکواندو

در حالی که مسابقات 
تکواندوی قهرمانی جهان 
از شنبه هفته آینده در 
می شود  آغاز  کره جنوبی 
و ایران نیز با نمایندگان 

پرتعداد در بخش مردان و 
زنان وارد این رقابت ها می شود، پیش از شروع 
مسابقات دختر تاریخ ساز تکواندوی ایران به 
یک افتخار دیگر رسید. با تصمیم فدراسیون 
جهانی در مراسم افتتاحیه این رقابت ها که 
در سالن »تی وان آرنا« شهر موجو کره جنوبی 
برگزار می شود، کیمیا علیزاده به عنوان پرچمدار 
فدراسیون جهانی انتخاب شده است. حمل 
پرچم فدراسیون جهانی همزمان با رونمایی 
از لوگوی جدید WTF است و علیزاده لباس 
مخصوص فدراسیون جهانی تکواندو را با لوگوی 
جدید به تن خواهد داشت. این اتفاق نشانگر 
اهمیت مدال برنزی است که سال گذشته 
علیزاده به عنوان اولین دختر محجبه در این 
رشته در رقابت های المپیک 2016 کسب کرد 
و باید دید عملکرد او در مسابقات جهانی 2017 
چگونه خواهد بود. جدا از کیمیا علیزاده، ناهید 
کیانی، طیبه پارسا، ملیکا میرحسینی، زهرا 
پوراسماعیل و اکرم خدابنده ترکیب تیم ملی زنان 
کشورمان را تشکیل می دهند و انتظار می رود در 
کنار تیم مردان به مدال های با ارزشی دست پیدا 
کنند. رسانه های بین المللی نیز روز گذشته به 
پوشش خبر پرچمداری دختر تکواندوکار ایرانی 

در افتتاحیه مسابقات جهانی پرداختند. 

چهره روز

شهروند| سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال 
که می خواهد تأثیر خود در فوتبال ایران را فقط به 
تیم ملی بزرگسالان محدود نکند. با تأیید فدراسیون 
کادر فنی جدید تیم های امید، جوانان و نوجوانان را 

انتخاب کرده است.
جهش پیروانی از جوانان به امید

چندی پیش تیم ملی جوانان بعد از 16 سال 
به همراه امیرحسین پیروانی در جام جهانی 
شرکت کرد. تیم پیروانی آغازی امیدوارکننده در 
جام جهانی داشت و بعد از 40 سال طعم پیروزی 
را در این تورنمنت چشید. جوانان ایران درحالی  که 
می توانستند با یک تساوی به مرحله بعد صعود کنند 
اما با بی تجربگی شانس صعود را از دست دادند. با 
این وجود بسیاری از کارشناسان عملکرد این تیم 
را مثبت ارزیابی کردند. همین موضوع باعث شد تا 

کارلوس کی روش رأی به حضور پیروانی در تیم امید 
بدهد و فدراسیون هم با این تصمیم موافقت کرد.

پیروانی: به المپیک صعود می کنیم
امیرحسین پیروانی درباره حضورش در تیم 
امید می گوید:   »فرصت کمی تا مسابقات قهرمانی 
آسیا مانده و باید به بهترین شکل تیم را آماده کنیم. 
هدف اصلی ما صعود به المپیک است که امیدوارم 
با تلاش و همبستگی به این عنوان مهم برسیم.« 
پیروانی درباره تعاملش با کی روش و تأثیر او در 
انتخابش می گوید:  »ارتباط و تعامل من با کی روش 
برای امروز و دیروز نیست. در چند  سال اخیر که 
مسئولیت تیم جوانان را برعهده گرفتم، بارها در 
تمرینات تیم ملی بزرگسالان حاضر شدم و کی روش 
هم به تمرینات تیم من آمد. خوشحالم کی روش در 

کنار ما حضور دارد و می توانیم از او استفاده کنیم.«

دستیار کی روش در تیم جوانان
تیم ملی جوانان اواخر آبان ماه 

جاری باید در رقابت های 
آسیا  قهرمانی  مقدماتی 
شرکت کند. این تیم مسابقات 
حساسی پیش رو دارد و برای 
ورود به مسابقات قهرمانی 
آسیا باید از دور مقدماتی 
به سلامت عبور کند. با 
توجه به حضور امیرحسین 
پیروانی در تیم ملی امید 
عباس چمنیان و یکی از 

دستیاران خا رجی کی روش 
به عنوان گزینه های سرمربیگری 

این تیم معرفی شدند. با توجه به 

این که تیم ملی جوانان اسکلت اصلی تیم امید 
را تشکیل می دهد، انتخاب سرمربی 
این تیم اهمیت زیادی برای 
فدراسیون داشت. از آنجایی 
که چمنیان از چند ماه قبل 
درحال استعدادیابی برای 
تیم ملی نوجوانان است 
تا قبل از جام جهانی 
این تیم را آماده 
مقدماتی  مسابقات 
زیر 16 سال قهرمانی 
آسیا کند، او در سمت خود ابقا 
شد و با موافقت کی روش یکی از 
دستیاران خارجی او هدایت تیم 
جوانان را برعهده خواهد گرفت. 

با دخالت کی روش، تیم  های پایه سروسامان گرفتند

استارت امیدها برای المپیک 2020

شهروند|  شاید کمتر کسی در ایران »مچ اندازی« 
را به عنوان یک رشته ورزشی باور کند. مچ اندازی 
همیشه جزو تفریحات سالم ایرانی ها بوده که برای 
زورآزمایی به آن روی می آوردند. آخر سر هم آن کسی 
که مچش خوابیده می شود، خود را قوی تر و پرزورتر 
می داند. قطعا تعجب آور است اما حقیقت دارد که 
ایران در تمام رده های سنی تیم های ملی مچ اندازی 
دارد. این رشته اخیرا در مسابقات آسیایی به مقام 
سوم دست پیدا کرده است. عزت الله رجبلو، سرمربی 
تیم ملی و رئیس کمیته مچ اندازی در گفت وگو با 
خبرنگار »شهروند« صحبت های جالبی را درباره این 

رشته مطرح کرده که در ادامه می خوانید:  
*شاید برای خیلی ها جالب باشد که بدانند 
از چه زمانی مچ اندازی تبدیل به یک رشته 

ورزشی در ایران شده است؟
از سال 1385 رشته مچ اندازی وارد ایران شد و 
کمیته این رشته در زیرمجموعه فدراسیون پرورش 
اندام قرار گرفت. در ابتدا به دلیل هماهنگ نبودن این 
رشته با وزارت ورزش و جوانان فعالیت های آن بسیار 
محدود بود و تیم هایی که به مسابقات برون مرزی 
اعزام می شدند، تحت نظارت وزارتخانه یا شورای 
برون مرزی نبودند. همین موضوع باعث شد مردم 
شناخت زیادی از این رشته نداشته باشند و تبلیغاتی 
هم درباره آن نشود. برای به رسمیت شناخته شدن 
این رشته،  سال گذشته رایزنی هایی با وزارت ورزش 
و جوانان داشتیم تا مچ اندازی به طور رسمی در 
زیرمجموعه وزارت ورزش قرار بگیرد. حالا فدراسیون 
جهانی تیم ها و افرادی را که وزارت ورزش معرفی 

کند، به عنوان نماینده ایران می شناسد.
*مچ اندازی در ایران همیشه به عنوان یک 
تفریح مطرح بوده و برای خیلی ها عجیب است 

که تبدیل به یک رشته ورزشی شده!
مچ اندازی به عنوان رشته ورزشی در ایران ناشناخته 
مانده اما در سراسر دنیا رشته ای پرطرفدار و قدیمی 
است. کشورهای توسعه یافته مثل روسیه، آمریکا، 
اوکراین، بلاروس، بلغارستان و بسیاری کشورهای 
دیگر این رشته را به صورت حرفه ای دنبال می کنند. 
مچ اندازی در دنیا به نام کشتی بازو مطرح شده و فنون 

و تکنیک های مخصوص به خود را دارد.
*و اینکه تیم ملی مچ اندازی ایران سوم آسیا 

شود، هم کمی غیرقابل باور به نظر می رسد!
ایران در این رقابت ها که با حضور 850 ورزشکار و 
14 کشور و در تمام رده های سنی برگزار شد، با تیم 

بزرگسالان و چند نفر از پیشکسوتانش شرکت کرد. 
ما شرایط شرکت در تمام رده ها را نداشتیم اما بقیه 
تیم ها کامل بودند. با این وجود، مدال های باارزشی 

کسب کردیم که منجر به کسب عنوان سومی شد.
*ظاهرا مچ اندازی مسابقات جهانی نیز دارد  

درست است؟
مچ اندازی از  سال 1974 به عنوان یک ورزش 
در دنیا مطرح و مسابقات جهانی آن برگزار شد. 
اتفاقا کشورهای زیادی از آن استقبال کردند و این 
رشته زیرمجموعه ورزش های رزمی قرار گرفت. در 
مچ اندازی اوزان و رده های مشخصی درنظر گرفته 
شده و قوانین منحصربه فردی دارد. این رشته به  زودی 
وارد المپیک و پارالمپیک هم خواهد شد و این نشانه 
به رسمیت شناختن آن در دنیاست. اقدامات لازم 
برای ورود این رشته به پارالمپیک 2020 انجام شده 
و فقط به حضور 2 کشور دیگر در جمع تیم های حاضر 
در مرحله مقدماتی نیاز است تا ظرفیت برای حضور 
در پارالمپیک تکمیل شود. مچ اندازی برای ورود به 

المپیک هم باید فدراسیون مستقل داشته باشد.
*درمدتی که این رشته در ایران مطرح 
شده، از طرف وزارت ورزش مورد حمایت قرار 

گرفته؟
قبلا چون هنوز مچ اندازی زیر نظر وزارت ورزش 
نبود، حمایتی از طرف این ارگان نداشتیم اما از وقتی 
وارد سیستم وزارتخانه شده ایم، شرایط خیلی خوب 
شده است. درحال حاضر، مسابقات استانی به طور 
منظم برگزار می شود و حتی در بخش بانوان هم به 
دنبال گسترش مچ اندازی هستیم. ما حتی پوشش 
مخصوص بانوان را به فدراسیون جهانی ارایه کرده ایم 
و مورد تأیید قرار گرفته است. هیچ مشکل شرعی و 
قانونی هم برای حضور بانوان در این رشته وجود ندارد. 
در تمام این اقدامات وزارت ورزش از ما حمایت کرده 
است. درحال حاضر هم به دنبال جذب اسپانسر 

هستیم.
*فکر می کنید مردم به اندازه کافی این رشته 

را می شناسند؟
به نظر من جدی گرفتن رشته مچ اندازی و پخش 
تلویزیونی آن می تواند تأثیر زیادی در آشنایی مردم 
با این رشته داشته باشد. تایم مسابقات مچ اندازی کوتاه 
است و صداوسیما به راحتی می تواند مسابقات مهم 
این رشته را پوشش دهد. مطرح شدن این رشته بین 
مردم باعث پیشرفت آن می شود و ما برای این امر از 

هیچ کاری کوتاهی نمی کنیم.

شهروند|  در دوران ریاست جیانی اینفانتینو، 
تحولات زیادی در ساختار فیفا و به خصوص قوانین ایجاد 
شد. در این مدت چندین تغییر بزرگ و تصویب اجرا 
شدن قوانین تازه را دیده ایم. مثل ایده  48 تیمه شدن 
جام جهانی که اینفانتینو بشدت روی آن تأکید داشت و 
درنهایت هم آن را در کنگره فیفا به تصویب رساند. او روی 
ورود فناوری به فوتبال هم تأکید بسیار زیادی داشته و 
تا کنون کارهای زیادی در این رابطه انجام شده است. 
منتهی حالا خبر از تغییرهای جدید در فوتبال مطرح 
شده است که برای کسی قابل باور نیست. مهمترین 
آن برگزاری مسابقات در دو نیمه 30 دقیقه ای است.

فوتبال 60 دقیقه ای می شود؟
 )IFAB( هیأت مدیره اتحادیه بین المللی فوتبال
که تنها نهاد دارای صلاحیت قانون گذاری در ورزش 
فوتبال است در نظر دارد به منظور افزایش عدالت و 
جذابیت در فوتبال، تغییرات جدیدی در این رشته 
 IFAB  ورزشی ایجاد کند. برخی تغییرات جدیدی که
درحال بررسی آنهاست عبارتند از برگزاری بازی در 
دو نیمه 30 دقیقه ای! طبق پیشنهاد جدید، بازی در 
دو نیمه 30 دقیقه ای مفید برگزار خواهد شد و هر بار 
که توپ از زمین خارج می شود، زمان متوقف خواهد 
شد. ارایه دهندگان این طرح بر این باورند که روی 
کاغذ زمان بازی از 90 دقیقه به 60 دقیقه کاهش پیدا 

می کند، اما زمان مفید بازی بیشتر خواهد شد.
دریبل در ضربات ایستگاهی

تغییر دیگر در مورد ضربات ایستگاهی خواهد بود، 
به این منظور که بازیکنی که پشت ضربه ایستگاهی 
می ایستد، می تواند بیشتر از یک ضربه به توپ بزند 
و حتی توپ را با دریبل زدن پیش ببرد. این اتحادیه 
همچنین در نظر دارد ضربات پنالتی  جریان بازی را 
مانند ضربات پنالتی آخر بازی در دیدارهای حذفی 
کند، یعنی این که یا توپ گل می شود یا نمی شود و 
در قانون جدید در صورت تصویب، بازیکنان دیگر حق 

استفاده از توپ برگشتی را ندارند.
تمام تحولات مربوط به داوری

جیانی اینفانتینو در تمام سال های گذشته 
زمینه ساز تغییرات بسیار زیادی در فوتبال اروپا و 
جهان بوده است. مثلا اقدامی که در سال های اخیر 
در جهان فوتبال مرسوم شده و نخستین بار در یوفا 
و توسط رئیس فعلی فیفا مورد استفاده قرار گرفت، 
ورود کمک داورهای اضافه به بحث قضاوت بود. 
او سپس استفاده از ویدیو چک را هم در داوری در 
دستور کار قرار داد. به این ترتیب که یک داور با بررسی 

تصاویر تلویزیونی از اتاق مخصوص، اتفاقات بازی 
را زیر نظر بگیرد و اگر مورد مشکوکی اتفاق افتاد به 
همین شکل تصحیح شود. این همان قانونی است که 
در جام جهانی جوانان هم عملا باعث حذف تیم ملی 

جوانان ایران شد.
فناوری خط دروازه

فناوری استفاده از خط دروازه  هم بالاخره توسط 
اینفانتینو در فوتبال جهان مورد استفاده قرار گرفت. 
او چالش های جدیدی همچون ورود کارت نارنجی به 
فوتبال برای اخراج 15 دقیقه ای بازیکنان خاطی در 
سر داشت که هنوز به صورت رسمی تصویب نشده 
است. یکی دیگر از قوانین جدید فوتبال جهان که هنوز 
هم ناشناخته است، تغییر در روش زدن ضربات پنالتی 
است. در این روش که شبیه سیستم  ضربات »تای 
برک« در رشته تنیس است، تیمی که پنالتی اول را 
می زند، منتظر می ماند تا تیم دوم دو پنالتی بزند. بعد 
از آن تیم اول دوباره دو پنالتی می زند و به این ترتیب 
تا پایان ضربات پنالتی حفظ خواهد شد. این سیستم 
که با نام ABBA شناخته می شود،  در مسابقات 
جام جهانی جوانان مورد استفاده قرار گرفت و البته باز 

هم منتقدان خاص خود را دارد.
تحولات دیگر

 فوتبال و برنامه های مد نظر فیفا مدام درحال تغییر 
کردن است. گفته می شود از این پس جام باشگا ه های 
جهان و جام کنفدراسیون ها ادغام می شوند و در 
قالب مسابقاتی جدید توسط فیفا برگزار خواهند 
شد. اینفانتینو حتی جایزه معروف توپ طلای فوتبال 
جهان که با همکاری مجله فرانس فوتبال به بهترین 
بازیکن  سال جهان داده می شد را تغییر داد و از همین 
مراسم  سال گذشته رونالدو جایزه جدید مدنظر فیفا 
را دریافت کرد و قرار است برای سال های آینده نحوه 
انتخاب بهترین بازیکن هم تغییر پیدا کند. استفاده از 
تعویض چهارم در وقت های اضافه بازی های حذفی 
هم هدف دیگری است که توسط اینفانتینو دنبال 

می شود و به زودی به تصویب می رسد.
تغییرات ادامه دارد

جیانی اینفانتینو رئیس فیفاست و تمام برنامه  های 
خود را بعد از دوره های آزمایشی اجرایی می کند. هنوز 
خیلی ها با این تغییرات به راحتی کنار نیامده اند، اما 
نکته اینجاست که اینفانتینو در تمام مصاحبه ها و 
سخنرانی هایش هنوز هم تأکید می کند فوتبال را با 
تحولاتی بزرگ  روبه رو خواهد کرد؛ پس باید منتظر 

اتفاقات جدید تر هم باشیم.

شهروند| فدراسیون وزنه برداری بعد از گذشت 
10ماه از المپیک نتوانسته مدیریت مناسبی را در 
حوزه تیم ملی داشته باشد، به نحوی که یک روز 

ملی پوشان معترض هستند و روز دیگر کادرفنی.
نوبت به قهر سرمربی رسید؟

دوری کیانوش رستمی از تیم ملی بعد از 
قهرمانی در المپیک ریو 10ماه به طول انجامید و 
حتی صحبت از پیشنهاد کشورهای خارجی به او 
و خداحافظی همیشگی اش به وجود آمده بود، تا 
این که شورای فنی فدراسیون وزنه برداری تصمیم 
گرفت بعد از یک وقفه طولانی و تهدیدهای بی اثر 
زیر بار خواسته این ملی پوش رفته و با تمرین 
اختصاصی او زیر نظر یک مربی دیگر موافقت کند. 
به نظر می رسد بعد از راضی کردن رستمی حالا 

نوبت به سجاد انوشیروانی رسیده که در مقام انتقاد 
از فدراسیون برآید و تصمیم اخیر را بی احترامی به 
خودش قلمداد کند. اگرچه سرمربی تیم ملی در 
مصاحبه تند خود صحبتی از کناره گیری نکرده اما 
تلویحا فدراسیون را تهدید به استعفا در صورت ادامه 

این روند کرده است.
تیم ملی روی هوا

درحالی که نزدیک به 5ماه تا شروع مسابقات 
جهانی 2017 آمریکا باقی مانده، تیم ملی وزنه برداری 
وضع مشخصی ندارد. کیانوش رستمی که با موافقت 

فدراسیون قرار است تا شروع مسابقات جداگانه تمرین 
کند در اردوی تیم ملی حاضر نخواهد شد. از سوی 
دیگر، سهراب مرادی به نشانه اعتراض به مسائل مالی 
و کمبود امکانات اردوی تیم ملی را ترک کرده و حالا 
نوبت به سرمربی تیم ملی رسیده است که اعتراض 
کند. با این وضع زمان آغاز اردوهای تیم ملی برای 
حضور در مسابقات جهانی مشخص نیست و هیچ 
لیستی هم از نفرات دعوت شده از سوی فدراسیون 
ارایه نشده است. همچنین باید به وضع مبهم بهداد 
سلیمی نیز اشاره کرد که به  دلیل مصدومیت 

ازناحیه زانو با احتیاط تمریناتش را دنبال می کند. 
شکست مدیریت فدراسیون

با توجه به شرایط موجود، می توان گفت؛ مدیریت 
علی مرادی در فدراسیون وزنه برداری شکست 
خورده و او و تیم  مدیریتی اش فعلا راهکار مناسبی 
برای پایان دادن به حاشیه ها ارایه نکرده اند. با این که 
کسب 2 مدال طلا در المپیک کارنامه قابل قبولی 
برای فدراسیون در المپیک ریو محسوب می شد اما 
شکست قریب الوقوع در مسابقات جهانی 2017 در 
کنار ناکامی مرادی در انتخابات فدراسیون جهانی 
می تواند اوضاع را برای او از قبل پیچیده تر کند. باید 
دید گره کور وزنه برداری درنهایت به دست چه کسی 
و چگونه باز خواهد شد؛ اتفاقی که شاید باید خیلی 

زودتر از اینها رخ می داد.

اشتباه های مدیریتی در وزنه برداری تمام نمی شود

اپیدمی قهر؛ از ورزشکار تا سرمربی!

گفت وگوی »شهروند«  با عزت الله رجبلو، سرمربی تیم ملی مچ اندازی

مچ اندازی دیگر تفریح نیست
 مشکلات حضور بانوان را هم حل کردیم

تحولات ساختاری اینفانتینو ادامه دارد

تئوری جدید فیفا؛ فوتبال 60 دقیقه ای 
 دریبل در ضربات ایستگاهی و برگشت ناپذیر بودن پنالتی، جدیدترین طرح های فیفا هستند

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 یارو عکس رونالدو رو گذاشته 
اینستاگرامش کپشن زده »بمون باشه؟؟!!« 
الاناست رونالدو منشن بده داش خدا وکیلی 
خیلي دلخورم از دستشون ولي باشه  به 

خاطر تو چشم می  مونم!
  ولی اون تعداد موهای سرمون که طارمی 
تو فوتبال هنوز موفق نشده بود سفیدشون 
کنه رو موسوی با سرویساش تو والیبال 

هدف گرفت و سفید کرد.
 قانون پایستگی ونگر:   ونگر نه قهرمان 
میشه و نه میره، فقط از فصلی به فصل دیگه 

منتقل میشه.
 تنها نکته مثبت تو تیم ملی والیبالمون 
اینه که امثال سعید معروف و موسوی و 
مرندی و قائمی و غفور و... ممکنه سنشون 

طوری باشه قبل المپیک بازنشسته بشن.
  والیبال یه کارلوس کی روش می خواد که 
این بازیکن ها رو مدیریت کنه. مدعی ها رو 

هم بندازه بیرون.
  یورگن کلوپ ۵0سالشه؟! خدایا میشه 

۵0سالگی منم مثل کلوپ پر انرژی باشه؟

  عکس توئیت:   بعضی اوقات مثل این 
صحنه فقط باید وایسی این دنیارو تماشا 

کنی چون کاری از دستت بر نمیاد.
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